
Dziennik Ustaw Nr 26 - 1418 - Poz. 228, 229 i 230 

228 

USTAWA 

z dnia 19 lutego 1999 r. 

o zmianie ustawy o systemie ubezpieczeń społecznych. 

Art. 1. W ustawie z dnia 13 października 1998 r. 
o systemie ubezpieczeń społecznych (Dz. U. Nr 137, 
poz. 887 i Nr 162, poz. 1118 i 1126) wart. 121 wyrazy 
,,2,03 %" zastępuje się wyrazami" 1,62 %". 

Art. 2. Ustawa wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 1 stycznia 1999 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

229 

USTAWA 

z dnia 19 lutego 1999 r. 

o ratyfikacji Umowy między Rzecząpospolitą Polską a Australią o ekstradycji. 

Art. 1. Wyraża się zgodę na dokonanie przez Prezy
denta Rzeczypospolitej Polskiej ratyfikacji Umowy 
między Rzecząpospolitą Polską a Australią o ekstrady
cji, podpisanej w Kanberze dnia 3 czerwca 1998 r. 

Art. 2. Ustawa wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

230 

ROZPORZĄDZENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 9 marca 1999 r. 

w sprawie określenia wysokości oraz zasad przyznawania ryczałtu członkom Krajowej Rady Sądownictwa. 

Na podstawie art. 10a ust. 2 ustawy z dnia 20 grud
nia 1989 r. o Krajowej Radzie Sądownictwa (Dz. U. 
Nr 73, poz. 435, z 1990 r. Nr 53, poz. 306, z 1993 r. Nr 47, 
poz. 213, z 1996 r. Nr 72, poz. 347, z 1997 r. Nr 117, 
poz. 753 i Nr 124, poz. 782 oraz z 1998 r. Nr 98, poz. 607) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Członkowie Krajowej Rady Sądownictwa, 
zwanej dalej "Radą", z wyjątkiem osób zajmujących 
kierownicze stanowiska państwowe, otrzymują ryczałt 
za udział w posiedzeniach i innych pracach Rady. 

2. Ryczałt, o którym mowa w ust. 1, przysługuje 
członkom Rady w wysokości 20% prognozowanego 
przeciętnego wynagrodzenia w państwowej sferze bu
dżetowej za każdy dzień udziału w posiedzeniach i in
nych pracach Rady. 

3. Ryczałt wypłaca się ze środków budżetowych 
Kancelarii Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
w okresach miesięcznych. 

§ 2. Ryczałt za udział w innych pracach Rady obli
cza się dla poszczególnych członków na podstawie 

ogólnej liczby godzin przepracowanych w danym 
miesiącu, podzielonej przez liczbę ,,4" i następnie 
pomnożonej przez wskaźnik, o którym mowa w § 1 
ust. 2. 

§ 3. Podstawę wypłaty ryczałtu stanowi wniosek 
Przewodniczącego Rady. Do wniosku dołącza się 

protokoły posiedzeń Rady wraz z listami obecności 
oraz wykazy udziału poszczególnych członków w in
nych pracach Rady, sporządzane za okres każdego 
miesiąca. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Prezydenta Rzeczypo
spolitej Polskiej z dnia 10 sierpnia 1996 r. w sprawie 
określenia wysokości oraz zasad przyznawania ryczał
tu członkom Krajowej Rady Sądownictwa (Monitor 
Polski Nr 54, poz. 487). 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia z mocą od dnia 1 stycznia 1999 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: 
A. Kwaśniewski 

Prezes Rady Ministrów: 
J. Buzek 




